令和 2 年 4 月 9 日

宝塚市内地域密着型通所介護事業所

宝塚市内介護予防通所型サービス事業所

管理者様

宝塚市介護保険課

新型コロナウイルス感染拡大防止の休業にかかる

休止届・再開届の提出について

標記の件につきまして、休業される場合は宝塚市役所介護保険課に、休業開始

前に休止届の提出をお願い申し上げます。また、再開にあたっては、再開届の提

出をお願いいたします。

休止届・再開届の書式については「◆介護保険事業者向けお知らせ」の地域密

着型サービス事業者の各種手続きについて及び介護予防・日常生活支援総合事業

の各種手続きについて（事業者向け）に掲載しております。

また、休止届・再開届につきましては、郵送でも受け付けますのでよろしくお

願いいたします。

宝塚市役所介護保険課

給付担当：７７－２１３６

http://www.city.takarazuka.hyogo.jp/kenkofukushi/kaigohoken/1008584/1029374/index.html
http://www.city.takarazuka.hyogo.jp/kenkofukushi/kaigohoken/1008584/1029374/index.html
http://www.city.takarazuka.hyogo.jp/kenkofukushi/kaigohoken/1008584/1019657/index.html
http://www.city.takarazuka.hyogo.jp/kenkofukushi/kaigohoken/1008584/1019657/index.html